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IXI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Challenge Assominicar Amatori + Gr. 2 700

Gara 2

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:43:00

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

1570972019 15:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(36) BELARDO LUIGI
1 1:05.076 +2583 15:44:06.405
2 1:04.163 +1.670 15:45:10.568
3 1:03.537 +1.044 15:46:14.105
4 1:03.440 +0.947 15:47:17.545
5 1:03.480 +0.987 15:48:21.025
6 1:02.901 +0.408 15:49:23.926
7 1:02.669 +0.176 15:50:26.595
8 15:51:29.088
9 1:03.829 +1.336 15:52:32.917
10 1:06.089 +3.596 15:53:39.006
11 1:05.242 +2.749 15:54:44.248
12 1:04.005 +1512 15:55:48.253
13 1:03.887 +1.394 15:56:52.140
14 1:05.385 +2.892 15:57:57.525
(92) PAGLIAROLI GIANNI
1 1:05.775 +3.283 15:44:06.673
2 1:04.682 +2.190 15:45:11.355
3 1:03.507 +1.015 15:46:14.862
4 1:03.550 +1.058 15:47:18.412
5 1:02.895 +0.403 15:48:21.307
6 1:02.873 +0.381 15:49:24.180
7 1:02.653 +0.161 15:50:26.833
8 15:51:29.325
9 1:14.195 +11.703 15:52:43.520
10 1:02.842 +0.350 15:53:46.362
11 1:02.665 +0.173 15:54:49.027
12 1:02.749 +0.257 15:55:51.776
13 1:02.967 +0.475 15:56:54.743
14 1:05.654 +3.162 15:58:00.397
(64) CANTE ANDREA
1 1:05.451 +1.970 15:44:06.348
2 1:04.618 +1.137 15:45:10.966
3 1:03.761 +0.280 15:46:14.727
4 1:03.593 +0.112 15:47:18.320
5 1:04.039 +0.558 15:48:22.359
6 1:03.638 +0.157 15:49:25.997
7 1:03.960 +0.479 15:50:29.957
8 1:03.752 +0.271 15:51:33.709
9 1:04.235 +0.754 15:52:37.944
10 1:05.452 +1.971 15:53:43.396
11 1:03.697 +0.216 15:54:47.093
12 15:55:50.574
13 1:04.014 +0.533 15:56:54.588
14 1:08.670 +5.189 15:58:03.258
(12) CARAVELLO MARIO
1 15:44:16.735
2 1:51.899 +38.043 15:46:08.634
3 2:03.238 +49.382 15:48:11.872
4 1:57.024 +43.168 15:50:08.896
5 2:11.943 +58.087 15:52:20.839
6 2:09.410 +56.554 15:54:30.249
7 2:09.510 +55.654 15:56:39.759
8 2:02.626 +48.770 15:58:42.385
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 15/09/2019 16:00:05
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